
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/58242 1/2

Brasília, 11 de março de 2021 BGP - Publicado em 11/03/2021 - Ano 5 Edição 3.9 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Departamento de Administração

Portaria DA/MAPA nº 65, de 10 de março de 2021

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA-EXECUTIVA, DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso da
competência que lhe foi delegada pelo art. 10, do Anexo I, do Decreto nº 10.253, de 20 de fevereiro de 2020, bem como pela Portaria nº 274, de 27 de novembro de
2019, publicada no D.O.U. de 28 de novembro de 2019, seção 2, e  considerando o que consta no processo nº 21000.023305/2016-35, resolve: 

 

Art. 1º Designar Comissão para acompanhar e �scalizar a execução do Termo de Contrato nº 08/2020, celebrado em 11/02/2020, constante do Processo nº
21000.023305/2016-35, �rmado entre este Ministério e a empresa COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO
FEDERAL, DOS SERVIDORES DA SECRETARIA DE SAÚDE E DOS TRABALHADORES EM ENSINO NO DISTRITO FEDERAL LTDA – SICOOB EXECUTIVO, cujo objeto é a
cessão administrativa de uso da área de 272,40 m², a título não oneroso, de área da União, pertencente ao Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento –
MAPA, destinada ao funcionamento da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos Servidores do Poder Público Federal em Brasília Ltda – SICOOB EXECUTIVO.

 

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes servidores:

I) ROBERT AFONSO DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1812175, Gestor do Contrato;

II) RICARDO MONTEIRO DOS SANTOS¿, matrícula SIAPE nº 2701374, Gestor do Contrato Substituto;

III) MARCELO PEREIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 2237460, Fiscal Técnico/Administrativo;

IV) FELIPE CAMBRAIA COSTA, matrícula SIAPE nº 1101138, Fiscal Técnico/Administrativo Substituto.

 

Art. 3º Revoga-se a Portaria nº 51, de 1 de abril de 2020.

 

Art. 4 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ MANOEL GOMES
 

BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/58242 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/58242

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/58242

